Theodori Bezae haeresiarchae omnia opera.	resiarcha. Thomas Corbeau.
Theodoricus Schnepfius.	„ Neogeorgus.
Theodorus Bibliander.	„ Schelbachius.
„ Sneppius, etiam hae-	„ Seltbachius.

Secunda Classis.

Theatrum vitae humanae per Theodorum Swingerum medicum Basileensem.

Thomae Neogeorgii praefationes in Hemedii epistolas, ab eodem Latine redditas.

Tertia Classis.

Turingicorum exulum responsio.

Primae Classis auctores. V.

Valentinus Vannius Malbrug.	bri omnes.
Verus Gratianus.	Wilhelmus Bidenbachius.
Veteranus Pinserus.	„ Clebitius.
Ulrici Zuinglii haeresiarchae li-	

Secunda Classis.

Veranus Modestus Pacimontanus De officio pii viri.

Versio libri Tobiae Hebraei, per Paulum Fagium.

Versio Viti Amerbachii in characteres ecclesiae catholicae Epiphani, cum suis annotationibus.

Uldarici ad PP. Nicolaum epistola, quam finxerunt Balaeus et Westmerus.

Tertia Classis.

Varia doctorum u. s. w. wie s. 63.

Wittembergica acta u. s. w. wie s. 288.

Wormacienses articuli.

Primae Classis auctores. Y.

Yuellius Anglus.

Yonellus vel Jonellus Anglus.

Primae Classis auctores. Z.

Zacharias Praetorius.	Zeghelstein contra Sanctos.
„ Ursinus.	

Biblia latina.

Biblia Sebastiano Castalione interprete, quocumque, ubicumque et a quocumque impressa.

Biblia Parisiis per Robertum Stephanum, 1532 et 1540, cum indicibus suis.

Ibidem ab eodem, 1545, cum duplici translatione et annotationibus, quae Biblia Vatabli vulgo dicuntur, repurgabuntur et repurgata admittentur.

Biblia utriusque testamenti u. s. w. wie s. 65; nur fehlen: Lugduni per Scipionem de Gabiano, anno XXXVI, und Basileae per Frobenium, anno XXX et XXXVIII.

Biblia graeca.

Biblia wie s. 34.

Biblia Teutonica.

Antverpiae per Jacobum Liesvelt, 1542.

Ibidem per Gulielmum Vosterman, annis 1528, 1534, 1544, 1555, cum indicibus suis.

Ibidem per Henricum Peeter, 1541.

Biblia Emdae quocumque.

Biblia Tigurina apud Christophorum Froshoverum.

Biblia Gallica.

Antverpiae per Martinum Caesarem.

Ibidem per Antonium de la Haye.

Basileae apud J. Hervagium.

Genevae, a quocumque sint impressa.

Lugduni apud Seb. Honoratum, 1558.

Ibidem apud Tornesium cum annotationibus in margine.

Nova Testamenta Latina.

Antverpiae typis Martini Merani, 1541.

Ibidem per Joannem Batman, 1541, cum cujusdam u. s. w. wie s. 66.

Francofurti per Lucam Lossium Luneburgensem.

Lugduni per Joannem Frelionium, 1553.

Ibidem per Antonium Vincentium, 1558.
Novum Testamentum Parisiis per Robertum Stephanum, 1543. 1545.
Novum Testamentum Graeae et Latine impressum Parisiis, 1549,
per Hieronymum et Dionysium Marnef.